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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57821901O

2. Data e Regjistrimit 21/04/2015
3. Emri i Subjektit "FLEDI  2015"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BERSH Ndertese private 1-kateshe ne zonen 
kadastrale 11/64 me nr. pasurie 91/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim karburanti, nafte, vajra, gaz, lavazh.

Flamur Hasa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2020                Deri: 08/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FLEDI 2015" shpk
E-Mail: flamurhasa@yahoo.com  
Telefon: 0689039707  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-012425-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858160-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399606-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898062-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296952-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBE8C8-F368-4971-A4C8-011E44C50072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF3CDA5-14F8-4895-9001-500A6062D9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DCFA1E-D736-45FE-8264-ED973C7D091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9B4D34-6D26-47C3-A53C-3B07D3F05256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B888E2C1-6545-49B9-B517-C85B6FA730F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D42055-C2BF-4E09-A49D-8856A2D527A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45C6209-42B2-4CAE-8770-BBD7557172C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FD7A2A-19D7-4D09-AD90-5C12E6872837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC89078-DA88-4297-971A-756F917CD161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E42C4-38D4-460A-9D1F-8B8F3353C72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8DA6F3-35F9-43CE-8756-9AB45B5ADA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C92A5E-83BC-466C-823C-B740BD7D3C5B
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Lista e Dokumenteve:
vendim flamur hasa 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
flamur hasa shenime shpjeguese.pdf

09/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501860-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Flamur Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hasa")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2015")            u be              ("08/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2020")            u be              ("08/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-568326-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
fLEDI SHENIME SHPJEGUESE.pdf
FLEDI VENDIMI MIRATIMIT BILANCIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Fledi 2015 sh.p.k Shenimet Shpjeguese.pdf
Fledi 2015 sh.p.k Vendimet E asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EE7302-1462-4125-B048-DA45ECC3C684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C7E956-B7A3-4EE0-B8FC-6B9623361E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D0FE5-D05F-49B9-BF9C-D1470AD24845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E314142-3AFD-439E-86B6-858E06F55A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B347CC5-24A1-4834-9D07-4914CD692176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C810E613-AC25-4917-9C87-082E5216B24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B04C4F-7F01-4F90-8D3E-44331D0028D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3757843B-A83D-43F7-8E01-2A1D4209B8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774F566E-4809-48E2-BD1A-398F25AA9C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05DD79B-BC35-49DC-ACCC-A52AA5FCC9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE2702D-077C-4CE9-A43E-89590D6A8027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B64934-6C98-4ABC-9B00-E549798EE546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5796EBAA-E14A-4F65-890E-34562A918F26
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Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


